

Dotyczy wyjaśnienia treści **zapytania ofertowego Nr OPS.RPO.271.1.2018 na zakup, dostawę oraz montaż sprzętu pielęgnacyjno-rehabilitacyjno-wspomagającego do wyposażenia wypożyczalni utworzonej w celu realizacji projektu w ramach Regionalnego Programu Poperacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 Osi priorytetowej 9. Solidarne społeczeństwo Działania 9.3 Rozwój usług zdrowotnych i społecznych Poddziałania 9.3.2 Rozwój usług społecznych współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego pod nazwą „Usługi społeczne- dla każdego!”.**

Zamawiający przekazuje odpowiedzi na pytania, jakie wpłynęły w postępowaniu **na zakup, dostawę oraz montaż sprzętu pielęgnacyjno-rehabilitacyjno-wspomagającego do wyposażenia wypożyczalni do projektu pn. „Usługi Społeczne- dla każdego!”.**

Pytanie:

Czy Zamawiający wymaga pionizatora dostosowanego dla osób dorosłych i dzieci, których wzrost mieści się pomiędzy 130 a 190 cm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie:

Czy Zamawiający wymaga aby wózki inwalidzkie posiadały odchylane podpory bez możliwości obracania?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie:

Czy Zamawiający wymaga aby stół przyłóżkowy wykonany był ze stali lakierowanej proszkowo i posiadał blaty wykonane z drewna?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania materac przeciwdleżynowy pneumatyczny (bąbelkowy) o wymiarach: 20 x 90 x 6,5 cm? Jest to parametr różniący się od oczekiwanego zaledwie o 5 mm i nie wpływa na właściwości użytkowe.

Odpowiedź: Tak.



Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania materac przeciwoślężynowy pneumatyczny (rurowy) którego dopuszczalna waga pacjenta to max 140 kg? Jest to parametr różniący się od oczekiwanego zaledwie o 5 kg.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania materac rehabilitacyjny (trzyzęściowy) o szerokości 90 cm?

Odpowiedź: Nie.

Z up. BURMISTRZA

mgr Marzena Brac
KIEROWNIK
Ośrodka Pomocy Społecznej